3. כתב האישום שהוגש נגד המערער בהליך קמא מכיל בתוכו 5 אישומים שונים. כל אחד מאישומים אלה מהווה נדבך בפרשת הונאה רחבת היקף, המסתכמת בכ-77,000,000 ש"ח. ביום 13.9.2022 הורשע המערער, לאחר ניהול הוכחות, בביצוע העבירות הבאות במסגרתה של פרשת ההונאה: גניבה בידי מורשה, ריבוי עבירות לפי סעיף 393 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); עשיית פעולה ברכוש אסור, עבירה לפי סעיף 4 לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 (להלן: חוק איסור הלבנת הון); ניהול תיקי השקעות ללא רישיון, ריבוי עבירות לפי סעיפים 2 ו-39(א) לחוק הסדרת העיסוק ביעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995 (להלן: חוק הסדרת העיסוק); שיבוש מהלכי משפט, שתי עבירות לפי סעיף 244 לחוק העונשין; וכן אי-קיום דרישה של רשות ניירות ערך, עבירה לפי סעיפים 53(ב)(10) ו-56ג(2) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968.

לצד זאת, זוכה המערער מקבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, ריבוי עבירות לפי סעיף 415 סיפא לחוק העונשין. זיכוי זה נבע מהחפיפה שמצא בית משפט קמא בין מאפייני העבירה של קבלת הדבר במרמה לבין אלו של גניבה בידי מורשה.

4.